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Bakgrund 

 

Arbetsmarknadsnämnden har från Skolroteln fått stadsledningskontorets 

tjänsteutlåtande innehållande förslag till it-strategi för de pedagogiska 

verksamheterna för yttrande. 

 

Av ärendet och förslaget till it-strategi för de pedagogiska verksamheterna framgår 

och betonas vikten av fortsatt utveckling av it inom de pedagogiska 

verksamheterna. En satsning på bättre infrastruktur och ökad datortillgänglighet 

inom förskola och skola ska kombineras med kompetensutveckling, såväl för 

lärare som för elever. Satsningen på PIM (Praktisk it och mediekompetens) ska 

följas upp av ett systematiskt och långsiktigt arbete för att ta vara på och fördjupa 

it-kompetensen bland stadens pedagoger. 
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Svar på remiss på ärende från stadsledningskontoret med förslag på fortsatt utveckling av it inom de pedagogiska 

verksamheterna 

 

 

 

 

Samtliga nämnder förväntas ta fram en egen lokal handlingsplan för 

implementeringen av strategin. En redovisning av nämndernas arbete ska ske i 

samband med årsredovisningen 2011. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av arbetsmarknadsavdelningen vid Socialförvaltningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen delar till fullo de tankegångar som redovisas i ärendet och i 

förslaget till it-strategi. 

 

Det är av avgörande vikt för utvecklingen av de pedagogiska verksamheterna att 

de får ett fortsatt stöd i den digitala utvecklingen och att alla elever såväl som 

pedagoger får en fortsatt hög grad av kompetensutveckling inom it-området. 

 

Mot bakgrund av att det bland annat inom stadens svenskundervisning för 

invandrare, sfi, råder en hög genomsnittlig ålder på medarbetarna är det extra 

angeläget att kompetensutvecklingsinsatser av olika slag utformas på ett sätt så att 

de blir omsättningsbara i praktiken.  

 

Förvaltningen vill också peka på att it-strategin bör utformas så att den omfattar 

alla verksamhet oavsett anordnare. Insatser som planeras bör därför omfatta både 

egenregiverksamhet och externa anordnare. Det kan förefalla självklart ur ett 

medborgar-/elevperspektiv men framgår dock inte tydligt av förslaget till strategi. 

Möjligtvis skulle förslaget kunna kompletteras i denna del.   

 

Bilagor 

 

1. Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, Dnr031-2674/2010 

2. Bilaga 1 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande 

 

 

 

 

 

 

 


